E qz ab initio. Distrabēdi. se cus in p̄ctibus: vt. s. de actio. r obliga. l. sicut.

Matrimonij. quā habet ab initio.

Necessitatē. si dire rit vir vxori p̄mittis de cez si vñq̄ diuertes a me non valet: vt. ff. de ver. ob. stipulatio facta. r. l. ticia. r. j. de inti. sti pu. libera. r. s. d spō. l. si. in fi. Sed cōtra. ff. de do. inter vi. r vro. ea q̄. Sol. ibi pecunia p̄cessit a stipulātē: s; l; nō va leat: p̄dicta penalis sti p̄nlatio penā tñ legalē subibit q̄ sine cā diuer tit. vt. j. de repudi. l. iu bemus.

V xorē. ex his p̄ sonis. puta se nator vl senatoris fili⁹ vt. ff. de ri. nupt. l. lege inlia. s; ecōtra non pōt vt. s. e. libertū. r dic vt ibi r rō i p̄romptu est.

S ed nouo iure. cū liberta. idem

Stipula tio pena lis in ma trimonio nō valet.

Filiatio qualr pro batur.

Mulier aliter per patrē ali ter p̄ ma ritū sortif dignitatē

econtra fm. l. p. vt libertus cum filia senatoris. Dotalib⁹. i. nuptialib⁹ r est sp̄ale. s; regulariter p̄. s. e. l. neqz.

Pater. exposuit
 s. in hospitali.
Filio tuo desideratis. subandi tui desiderantis.
Qui. s. pater.
Remittatur. cōsentire. s. videtur q̄ patria potestas sit soluta. et sic est p̄tra. j. de insan. ex. l. ij. et sic etiā citra cōsensu ei⁹ pater viri potest eā dare filio suo q̄ quidā concedunt. Vel dic aliud in seruo et liberto q̄ filio. vt in p̄dicta. l. cum his.
Solutio. regulariter cōtra. vt. s. de neg. ge. l. j. et ff. de cōdi. inde. l. cū his. §. pe.
Nemini. pne. pte. et vsq̄ in finitū. vt in sti. eo. §. j. et ff. e. sorozis. et l. nuptie cōsistere. adeo vt si adā viueret non posset contrahere matrimonium s̄m Joban.
Antiquo. nisi sint in septimo gradu. vt in decre. xxxv. q. ij. c. progeniem. et c. consanguinitate. et c. in copulatione. et c. nulli.
Adue. sentētia. i. scientia. non autez p̄sensu est necesse sari. Vel dic q̄ est cōsiliū q̄d hec lex dicit cū emancipata sine p̄e possit hoc facere. vt. ff. eo. filius emancipatus. et de p̄tratu. l. ij. §. si emancipatus. et arg. §. e. l. in cōiunctione. sic est s̄. de iure embi. l. si.
Delectū. i. delib. ratione. als delectū.
Habēdo examini. i. ad habendū examen.
Dares. si vō impares ptinus d̄ ei dicit vt meliorem eligat.
Suspicio. sic et. j. vbi pu. e. l. j. et ff. de i. j. aut. sed iā necesse est.
Succedere. i. ad de liberationē admitti.
Alebrādis. au. auctoritate. q̄ idēz q̄d hec lex statuebat.

Hic ponitur vnus casus in quo alimēta pietatis cā remitti possunt. h. d. bal. vel sic. Si pater q̄ filiam exposuit non p̄sentit nuptiis p̄bendis cū filio nutritoris: tenet impensam alimentoz solvere. Sali.
Idem. aa. et cc. Rodoni. **Lex. xvj.**
Pater q̄ filiā exposuit ac nūc factā m̄rimonio p̄iugi filio tuo desideratis fauere voto puenit: q̄ si renitatur alimentoz solutio: in hoc solimmodo casu parere debet.
Hec lex ponit q̄ sūt p̄sone cū q̄b⁹ matrimoniu non consistit. h. d. bal.
Idem. aa. et cc. **Lex. xvij.**
Nemini liceat p̄bere m̄rimoniū cū filia nepte vt pronep̄te: itēq̄ cū m̄re ania vel pauia: et ex latere amita: ac m̄tera sorozis filia et ex ea nepte p̄terea ffis tui filia et ex ea nepte. Itē ex asfinib⁹ p̄uigna: nouerca: nuru socru ceterisq̄ q̄ iure antiq̄ p̄bent: a quib⁹ cunctos volum⁹ se abstinere.
Donū hic forma q̄liter vidue debent p̄trahere matrimoniu et q̄liter virgines et de quozū p̄sensu. Aduerte tñ qz ista forma nō est substantialis q̄tū ad substantiā matrimonij sed est q̄dā forma continens quā dā iusticiā publice honestatis. h. d. Bal.
Imperatores Valē. et Gratia. aa. ad senatum. **Lex. xvij.**
Adue intra q̄ntū et vicesimū annū degētes et si emācipatiōis libertate gaudēt: tñ in secūdas nuptias sine p̄ris sentētia nō pueniant. Nō si in p̄uentiōis delectū mulieris volūtas repugnat p̄ris sentētie et p̄pinquozuz placet (quēadmodū vt in h̄ginū p̄iunctiōib⁹ sancituz est) bñdō examini auctoritatez q̄q̄ iudiciarie cognitiōis adiungi: vt si pares sint gñe ac moxib⁹ petitozes is potior extimet quez sibi p̄sulens mulier approbauerit. Sed ne forte hi qui gradu primo ad viduaruz successiōez vocant etiaz honestas nuptias impediāt: si bñdō rei suspitio p̄cesserit eozuz volumus auctoritatē iudiciumq̄ succedere ad quos etiam si fatalis sorz intercesserit tamen hereditatis commo dum peruenire non possit.
Inter consobrinos consistit matrimoniu dicit glo. iure ro. sed non diuino. et ideo nati ex consobrino sunt incestuosi et non succedunt s̄m Ly. Bal.
Imperato. Archa. et Dono. aa. Luthi. p̄fec. p̄reto. **Lex. xix.**
Alebrādis int̄ sobrinos m̄rimonijs licētia legis hui⁹ salubritate indulta est: vt reuocata p̄sci iuris auctoritate: restrictisq̄ calūniarū fomētis m̄rimoniuz inter cōsobzios habeat legitimū: siue ex duob⁹ fratrib⁹: siue ex duab⁹ sorozibus: siue ex fratre et sorozē nati sūt: et ex eo m̄rimoniō editi legitimi et suis patribus successores habeantur.
In m̄rimonio p̄ filiā cōtrahēdo patris expectat arbitriū suoz p̄sensu exigit. s̄